
Adobe izstrādātāja lietošanas noteikumi 

Pēdējoreiz atjaunināti 2023. gada 22. augustā.  

1. Jūsu līgums ar Adobe.  

1.1 Šie Adobe izstrādātāja lietošanas noteikumi (turpmāk tekstā — “Noteikumi”) ir juridiska vienošanās starp 
jums (“jūs” vai “jūsu”) un Adobe struktūrvienību, kas norādīta 1.2. sadaļā (“Adobe”, “mēs”, “mums” vai “mūsu”), kas 
regulē (A) Adobe izstrādātāju vietņu, kas atrodas šeit: https://developer.adobe.com (tostarp Developer Console šeit: 
https://developer.adobe.com/console/home), (B) Adobe Exchange vietnes un producentu portāla, kas atrodas šeit: 
https://exchange.adobe.com, (C) Adobe Express izstrādātāja režīma pievienojumprogrammu tirgus un (D) visu 
Izstrādātāja rīku (definēti 2. sadaļā), kurus mēs jums darām pieejamus, izmantošanu. Šie Noteikumi aizstāj visas 
iepriekšējās Noteikumu versijas (tostarp Izstrādātāja lietošanas noteikumu un Adobe Exchange līguma, un Adobe 
izstrādātāja papildu noteikumu iepriekšējās versijas). 

1.2 Ja jūs dzīvojat Ziemeļamerikā (ieskaitot Amerikas Savienotās Valstis, Kanādu, Meksiku, Savienoto Valstu 
teritorijas un īpašumus, kā arī Amerikas Savienoto Valstu militārās bāzes neatkarīgi no to atrašanās vietas), jūsu 
attiecības ir ar Amerikas Savienoto Valstu uzņēmumu Adobe Inc.; Delaware corporation un šos Noteikumus 
pārvalda ASV Kalifornijas tiesību akti, ja vien ASV federālie likumi to neierobežo, neņemot vērā likumu kolīzijas 
normas. Ja dzīvojat ārpus Ziemeļamerikas, jums ir juridiskas attiecības ar uzņēmumu Adobe Systems Software 
Ireland Limited; šos Noteikumus pārvalda Īrijas tiesību akti. Klientiem Austrālijā uzņēmums Adobe Systems 
Software Ireland Limited darbojas kā pilnvarotais uzņēmuma Adobe Systems Pty Ltd. aģents un slēdz šo līgumu 
uzņēmuma Adobe Systems Pty Ltd. aģenta statusā. Saskaņā ar jūsu valstī spēkā esošajiem tiesību aktiem jums var 
būt papildu tiesības. Mēs necenšamies ierobežot šīs tiesības, ja tas ir aizliegts tiesību aktos. 

1.3 Ja esat Administrators (definēts 2. sadaļā) vai kā citādi Uzņēmuma (definēts 2. sadaļā) vārdā izmantojat 
Izstrādātāja rīkus, tad “jūs” nozīmē jūs (personīgi) kopā ar šo Uzņēmumu un jūs pārstāvat un garantējat, ka jums 
(personīgi) ir visas nepieciešamās pilnvaras, lai saistītu šo Uzņēmumu ar šiem Noteikumiem. 

1.4 Uz noteiktu Adobe piedāvājumu, tostarp Adobe pakalpojumu un Adobe programmatūras, izmantošanu 
attiecas Noteikumi un atsevišķs līgums starp jums un mums. 

1.5 Adobe konfidencialitātes politika (https://www.adobe.com/go/privacy_lv) apraksta Adobe pakalpojumu un 
Adobe programmatūras konfidencialitātes praksi. 

2. Definīcijas. 

2.1 “Administrators” ir administrators, kas pārvalda Adobe pakalpojumus un Adobe programmatūru Biznesa 
lietotājiem jūsu Uzņēmumā, izmantojot Admin Console un/vai Izstrādātāja konsoli. 

2.2 “Admin Console” ir programmu administrēšanas lietotāja saskarne, kas ļauj administratoriem pārvaldīt sava 
Biznesa Adobe pakalpojumus un Adobe programmatūru. 

2.3 “Adobe Exchange” ir lietojumprogrammu tirgus un ražotāju portāls, kas atrodas šeit: 
https://exchange.adobe.com (vai pēctecis URL). 

2.4 “Adobe Express” ir tiešsaistes un mobilā dizaina lietojumprogramma, kas atrodas šeit: 
https://express.adobe.com (un visi saistītie apakšdomēni, tostarp https://new.express.adobe.com). 

2.5 “Adobe Express pievienojumprogrammu tirgus” nozīmē Adobe Express pieejamo paplašināšanas platformu, 
kas ļauj Izstrādātājiem izveidot un izplatīt Izstrādātāja programmatūru galalietotājiem vai iekšējai lietošanai. 

2.6 “Adobe ID” ir unikāls lietotājvārds, parole un profila informācija, kuru izmantojat, lai izveidotu izstrādātāja 
kontu, pierakstītos pakalpojumā Developer Tools un piekļūtu tam. 

2.7 “Adobe pakalpojumi” nozīmē mūsu vietni, tīmekļa lietojumprogrammas un produktus, klientu atbalstu, 
diskusiju forumus vai citas interaktīvas zonas vai pakalpojumus, kā arī pakalpojumus, piemēram, Creative Cloud un 
Izstrādātāja rīkus.  

https://developer.adobe.com/
https://developer.adobe.com/console/home
https://exchange.adobe.com/
https://www.adobe.com/lv/privacy/policy.html
https://exchange.adobe.com/
https://express.adobe.com/
https://new.express.adobe.com/


2.8 “Adobe pierakstīšanās lietotāja saskarne” ir īpašas pogas attēls un atsevišķa pierakstīšanās ekrāna saskarnes 
veidne, kuru esam padarījuši pieejamu un kura ir obligāti jāattēlo lietotāja saskarnē kā vizuāla uzvedne, lai uzsāktu 
vai atvieglotu pieteikšanos Adobe pakalpojumiem. 

2.9 “Adobe programmatūra” ir programmatūra, kuru mēs iekļaujam kā daļu no Adobe pakalpojumiem, kā arī 
visas lietojumprogrammas (tostarp mobilās lietotnes), Izstrādātāja rīki, Paraugu faili un Satura faili, skripti, instrukciju 
kopas un saistītā dokumentācija. 

2.10 “Adobe Stock darbi” ir fotogrāfijas, ilustrācijas, attēli, vektori, videoklipi, 3D līdzekļi, veidņu līdzekļi un citi 
ilustratīvie vai grafiskie darbi, kas pieejami licencēšanai, izmantojot Adobe Stock pakalpojumus vietnē 
stock.adobe.com (vai pēctecīgā URL), vai kas citādi tiek identificēti kā Adobe Stock līdzekļi. 

2.11 “Adobe prečzīmes” ir Adobe pierakstīšanās lietotāja saskarne, emblēmas, funkciju ikonas, Adobe prečzīmes, 
nosaukumi, logotipi un ikonas, kas norādītas Zīmolrades vadlīnijās vai kuras jums nodrošinām, lai sekmētu jūsu 
apstiprinātās Izstrādātāja programmatūras pieejamību. 

2.12 “API” ir lietojumprogrammu interfeisi. 

2.13 “API atslēga” ir API piekļuves akreditācijas dati, kas ir piešķirti jūsu Izstrādātāja programmatūrai un ir piesaistīti 
jūsu Adobe ID, kuru mēs izmantojam, lai saistītu, apstiprinātu un autentificētu jūsu API darbību un Izstrādātāja 
programmatūru. 

2.14 “Emblēmas” ir prečzīmes (tostarp logotipi), ikonas un teksts, kas Zīmolrades vadlīnijās definēti kā “emblēma”. 

2.15 “Zīmolrades vadlīnijas” ir jebkādi norādījumi vai vadlīnijas, kuras varam publicēt vai nodrošināt jums saistībā 
ar Adobe prečzīmju izmantošanu, tostarp vadlīnijas, kas pieejamas šeit: https://www.adobe.com/go/trademarks_lv 
(pēc pēctecis URL). 

2.16 “Uzņēmums” ir organizācija vai grupa, tostarp, bet neaprobežojoties ar uzņēmumu vai jebkuru citu 
komerciālu vienību, valdības struktūru, bezpeļņas organizāciju vai izglītības iestādi. 

2.17 “Biznesa lietotājs” nozīmē jūs, ja esat saņēmis tiesības izmantot, patērēt Adobe programmatūru un Adobe 
pakalpojumus no Uzņēmuma vai piekļūt tiem saskaņā ar kādu no Adobe biznesa plāniem (piemēram, Creative 
Cloud for Teams, Creative Cloud for Enterprise vai Document Cloud).  

2.18 “Konfidenciāla informācija” ir rakstiskā, mutiskā, grafiskā vai elektroniskā formā: (A) jebkāda informācija, ko 
Adobe atzīmē kā “konfidenciālu” vai mutiski apzīmē kā konfidenciālu izpaušanas brīdī; (B) Pirmsizlaides izstrādātāja 
rīki, tostarp to esamība, funkcijas un funkcionalitāte, komercnoslēpumi, pirmkods un jebkura cita saistīta informācija, 
kas ir vai nav atzīmēta kā konfidenciāla; (C) Adobe kļūdu datubāze; (D) diskusijas par iespējamām funkcijām un/vai 
produkta izmaiņām; (E) Atsauksmes un viedokļi, kas izriet no Atsauksmēm; (F) viedokļi, kas izriet no mūsu 
organizētajām klientu konsultatīvajām padomēm; (G) jebkuri API, kas nav publiski dokumentēti, kad jums ir 
piešķirta tiem piekļuve; un (H) jebkuri iepriekš minētā atvasinātie darbi. “Konfidenciālā informācija” neietver 
informāciju, kas (1) ir vai kļūst vispārpieejama izpaušanas laikā vai vēlāk jūsu paša vainas dēļ; (2) bez jebkādām 
konfidencialitātes saistībām bija jums bija zināma, pirms mēs jums to atklājām; (3) kļūst zināma jums bez jebkādiem 
konfidencialitātes pienākumiem no cita avota, kas neesam mēs; (4) ir nepieciešama, lai publicētu Izstrādātāja 
programmatūru, ieskaitot pašu Izstrādātāja programmatūru; vai (5) kuru jūs neatkarīgi izstrādājāt, neizmantojot 
konfidenciālu informāciju. 

2.19 “Satura faili” ir Adobe līdzekļi, kas tiek nodrošināti kā Adobe pakalpojumu un Adobe programmatūras daļa. 

2.20 “Developer Console” ir konsole, kas atrodas šeir: https://developer.adobe.com/console/home (vai 
pēctecis URL). 

2.21 “Izstrādātāja režīms” ir iestatījums, kas ļauj Izstrādātājiem piekļūt Izstrādātāja rīkiem, kas pieejami 
pakalpojumā Adobe Express, lai izveidotu, pārbaudītu, izvietotu un publicētu Izstrādātāja programmatūru. 

https://www.adobe.com/lv/legal/permissions/trademarks.html
https://developer.adobe.com/console/home


2.22 “Izstrādātāja programmatūra” ir jebkuras programmatūras lietojumprogrammas, programmas, 
pievienojumprogrammas, paplašinājumi, spraudņi un citas tehnoloģijas, ko izstrādājat un kas paredzēti, lai piekļūtu 
Adobe programmatūrai vai Adobe pakalpojumiem. 

2.23 “Izstrādātāja rīki” ir Adobe programmatūra vai Adobe pakalpojumi, ko mēs jums piedāvājam, lai piekļūtu citai 
Adobe programmatūrai un Adobe pakalpojumiem, sadarbotos ar tiem vai pievienotu to funkcionalitāti. Izstrādātāja 
rīki bez ierobežojuma var ietvert (A) visus programmatūras izstrādes komplekta (“SDK”) failus, rīkus, programmas un 
utilītprogrammas; (B) visus spraudņus vai citas lietojumprogrammu programmēšanas saskarnes (“API”); (C) API 
atslēgas; (D) virsrakstu vai Java Archive (JAR) failus; (E) parauga attēlus, skaņas vai tamlīdzīgus līdzekļus; (F) parauga 
kodu; (G) jebkādu saistīto dokumentāciju, tehniskās specifikācijas, piezīmes un skaidrojošos materiālus; un (H) citus 
izstrādes vienumus un saistītos vai attiecīgos materiālus, kurus mēs nodrošinām jums; un (I) jebkādus 
iepriekšminēto elementu pārveidojumus, atjauninājumus, jauninājumus vai kopijas. “Izstrādātāja rīki” ietver arī 
“Pirmsizlaides izstrādātāja rīkus”, izņemot gadījumos, kad ir skaidri norādīts pretējais. 

2.24 “Izstrādātāja lietošanas dati” ir dati, kuru Adobe apkopo par mijiedarbību ar jums un to, kā izmantojat 
Izstrādātāja rīkus, Adobe pakalpojumus, Adobe programmatūru, Adobe izstrādātāja vietnes, kas atrodas šeit: 
https://developer.adobe.com (tostarp Developer Console) un https://exchange.adobe.com (Adobe Exchange). 

2.25 Terminam “Gala lietojums”  ir 4.1. B sadaļā norādītā nozīme. 

2.26 “Galalietotājs” ir klients, kurš iegādājas vai izmanto jūsu Izstrādātāja programmatūru. 

2.27 “Funkciju ikonas” ir mūsu nodrošinātas grafiskas ikonas, kas ir nepieciešamas attēlošanas nodrošināšanai 
lietotāja saskarnē, lai unikālā veidā identificētu noteiktas diskrētas Adobe programmatūras vai Adobe pakalpojumu 
funkcijas, komponentus vai apstrādes funkcijas. 

2.28 “Atsauksmes” ir idejas, kļūdu vai avāriju ziņojumi, ieteikumi, priekšlikumi un cita informācija un materiāli, 
kuru jums nodrošinām saistībā ar jūsu piekļuvi Pirmsizlaides izstrādātāja rīkiem vai Izstrādātāja rīkiem, to 
izmantošanu un novērtēšanu, kopā ar visām saistītajām intelektuālā īpašuma tiesībām. 

2.29 “Intelektuālā īpašuma tiesības” ir autortiesības, morālās tiesības, prečzīmes, ārējais noformējums, patenti, 
komercnoslēpumi, negodīga konkurence, privātuma tiesības, publicitātes tiesības un citas īpašumtiesības. 

2.30 Terminam “Maksājumu apstrādātājs” ir 7.3. apakšsadaļā norādītā nozīme. 

2.31 “Pirmsizlaides izstrādātāja rīki” ir Izstrādātāja rīku pirmsizlaides versijas. 

2.32 Terminam “Ierobežota valsts”  ir 6.17. apakšsadaļā norādītā nozīme. 

2.33 “Koda paraugs” ir objekta kods vai avota kods, izņemot Failu paraugus, kurus mēs iekļaujam, lai jūs varētu tos 
iekļaut savā Izstrādātāja programmatūrā saskaņā ar šiem Noteikumiem. 

2.34 “Failu paraugi” ir Adobe nodrošinātie audio, vizuālie, video vai cita satura faili, ko var izmantot apmācībām, 
demonstrējumiem un citiem testēšanas nolūkiem un kas ir identificējami kā failu paraugi. 

2.35 “Iesniegšanas vadlīnijas” ir mūsu pašreizējās apstiprināšanas vadlīnijas un standarta politikas attiecīgajam 
tirgum, kas atrodas šeit: https://developer.adobe.com/developer-distribution/creative-
cloud/docs/guides/submission/overview (vai pēcteča URL) Adobe Exchange un 
https://developer.adobe.com/express-add-ons/docs/guides/distribute (vai pēcteča URL) Adobe Express 
pievienojumprogrammu tirgum. 

2.36 “Pārbaudes periods” ir laika periods no brīža, kad jums ir darīti pieejami Pirmsizlaides izstrādātāja rīki, līdz 
Pirmsizlaides izstrādātāja rīku pirmā komerciālā laidiena datumam vai datumam, par kuru sazināmies ar jums 
(atkarībā no tā, kurš ir agrākais). 

3. Izstrādātāja akreditācijas dati. 

3.1 Jūsu konts. Izņemot gadījumus, kad ir sniegta skaidra mūsu atļauja rīkoties citādi, lai iegūtu un izmantotu 
Izstrādātāja rīkus un izveidotu Izstrādātāja programmatūru, jums ir jāizveido Adobe ID un tiešsaistes izstrādātāja 
konta profils. Jums ir pienākums vienmēr precizēt savu konta profilu ar jaunāko konta informāciju (tostarp norādot 

https://developer.adobe.com/
https://exchange.adobe.com/
https://developer.adobe.com/developer-distribution/creative-cloud/docs/guides/submission/overview/
https://developer.adobe.com/developer-distribution/creative-cloud/docs/guides/submission/overview/
https://developer.adobe.com/express-add-ons/docs/guides/distribute


jaunāko kontaktinformāciju). Jūs esat atbildīgs par visām darbībām, kas notiek, izmantojot jūsu kontu, pat ja šīs 
darbības neveicat jūs vai tās notiek bez jūsu ziņas vai piekrišanas. Nekavējoties informējiet Adobe klientu atbalsta 
dienestu, ja uzzināt par jūsu konta jebkāda veida neatļautu lietošanu. Jūs nedrīkstat (A) tīši vai netīši kopīgot sava 
konta informāciju (izņemot ar pilnvarotu konta administratoru); (B) lietot citas personas kontu. Jūsu konta 
administratoram ir tiesības izmantot jūsu konta informāciju, lai pārvaldītu to, kā jūs izmantojat Izstrādātāja rīkus un 
piekļūstat tiem. Jūs piekļūsiet Izstrādātāja rīkiem, izmantojot mūsu pieprasītos līdzekļus un tā, kā citādi aprakstīts 
attiecīgajā dokumentācijā. Izmantojot API, jūs nedrīkstat maldināt vai maskēt savu vai sava API klienta identitāti. 

3.2 API atslēga. Ja API ir nepieciešama API atslēga, jums ir jāiegūst atsevišķa API atslēga katrai Izstrādātāja 
programmatūrai. Līdz brīdim, kad mēs apstiprinām Izstrādātāja programmatūru izplatīšanai, API atslēgu varat 
izmantot tikai Izstrādātāja programmatūras iekšējai izstrādei un testēšanai, un to nevar izmantot saistībā ar jebkuru 
citu Izstrādātāja programmatūru, kas pieejama Galalietotājiem.  

3.3 Izstrādātāja lietošanas dati. Jūs piekrītat, ka mēs varam ievākt Izstrādātāja lietošanas datus, kas saistīti ar 
Adobe ID un tiešsaistes izstrādātāja konta profilu, lai uzturētu drošību, uzraudzītu veiktspēju un uzlabotu apkalpes 
kvalitāti. Turklāt jūs piekrītat, ka mēs varam uzraudzīt un ievākt Izstrādātāja lietošanas datus, tostarp personas 
informāciju, lai veiktu izpēti, produktu izstrādi un produktu uzlabojumus. Jūs piekrītat, ka mēs varam pārsūtīt jūsu 
personas informāciju pāri valstu robežām un uzglabāt un apstrādāt šādu informāciju jebkurā no valstīm, kurā mums 
vai mūsu aģentiem atrodas biroji. Ja nevēlaties, lai jūsu lietojums tiktu izsekots, vienīgā iespēja ir pārtraukt izmantot 
Izstrādātāja rīkus — Adobe izstrādātāja vietnes, kas atrodas šeit: https://developer.adobe.com (tostarp Izstrādātāja 
konsole šeit: https://developer.adobe.com/console/home), un šeit: https://exchange.adobe.com/ (Adobe Exchange). 

4. Licences. 

4.1 Licences piešķiršana jums. 

(A) Mēs piešķiram jums ierobežotu, neekskluzīvu, neapakšlicencējamu, nenododamu, atsaucamu licenci, lai jūs 
(1) izmantotu un reproducētu Izstrādātāja rīkus savas Izstrādātāja programmatūras izstrādei un testēšanai; un (2) 
ievērojot 5. sadaļā (Izstrādātāja programmatūras izplatīšana) norādītās apstiprināšanas tiesības, izplatītu Izstrādātāja 
rīkus (vai to daļas) tikai un vienīgi ar jums apstiprinātu Izstrādātāja programmatūru tikai objekta koda veidā. Iepriekš 
minētā licences piešķiršana neattiecas uz Pirmsizlaides izstrādātāja rīkiem; skatiet 9. sadaļu (Pirmsizlaides 
izstrādātāja rīki) par noteikumiem, kas reglamentē Pirmsizlaides izstrādātāja rīku lietošanu. 

(B) Ja vien dokumentācijā vai noteiktās licencēs (tostarp, bet ne tikai Papildu noteikumos) nav paredzēts citādi, 
mēs piešķiram jums ierobežotu, neekskluzīvu, citām personām un apakšlicences ņēmējiem nenododamu, 
atsaucamu licenci Satura failu izmantošanai gala lietojuma izveidei (t. i., tādu atvasināto lietotņu vai produktu 
izveidei, kuru autors esat jūs), kurā Satura faili vai to atvasinājumi ir iegulti jūsu lietošanai (“Gala lietojums”). Jums ir 
tiesības mainīt Satura failus pirms to iegulšanas Gala lietojumā. Jums ir tiesības reproducēt un izplatīt Satura failus 
tikai saistībā ar jūsu Gala lietojumu, tomēr nekādā gadījumā jūs nedrīkstat izplatīt Satura failus atsevišķi ārpus Gala 
lietojuma. 

4.2 Adobe piešķirtā licence. Ja izvēlaties mums iesniegt savu Izstrādātāja programmatūru, jūs mums piešķirat 
visā pasaulē aktīvu, neizslēdzošu, no autortiesībām brīvu un pilnībā apmaksātu licenci, lai (A) lietotu, reproducētu un 
kā citādi pārbaudītu jūsu Izstrādātāja programmatūru, lai apstiprinātu tās izplatīšanu, un (B) publiski izrādītu, 
modificētu, apakšlicencētu un izplatītu jūsu Izstrādātāja programmatūru Galalietotājiem, izmantojot Adobe 
Exchange vai citus mūsu apstiprinātus kanālus. 

4.3 Īpašumtiesības. Izstrādātāja rīki un Adobe Stock darbi ir mūsu un mūsu piegādātāju intelektuālais īpašums, 
un to aizsargā likums, tostarp Amerikas Savienoto Valstu autortiesību, prečzīmju, komercnoslēpumu un patentu 
tiesību akti, starptautisko līgumu noteikumi un piemērojamie tiesību akti valstī, kurā tie tiek izmantoti. Mēs un mūsu 
piegādātāji saglabā šo vienību nosaukumu un īpašumtiesības, datu nesējus, kuros tie ir ierakstīti, un visas turpmākās 
kopijas neatkarīgi no veida vai datu nesēja, kurā vai uz kura oriģināls vai kopijas atrodas. Mēs saglabājam visas 
tiesības, kas nav piešķirtas šajos Noteikumos. Jūs piekrītat pilnībā saglabāt un reproducēt visus Adobe paziņojumus 
par autortiesībām vai citus īpašumtiesību paziņojumus vai atrunas visās Izstrādātāja rīku kopijās vai to daļās. 



4.4 Modifikācijas. Mēs jebkurā laikā varam modificēt, atjaunināt vai pārtraukt Izstrādātāja rīku darbību bez 
iepriekšēja brīdinājuma un atbildības pret jums vai kādu citu, un jūsu pastāvīga piekļuve Izstrādātāja rīkiem vai to 
izmantošana nozīmē šāda atjauninājuma vai modifikācijas pieņemšanu. Jūs esat atbildīgs par visjaunākās šāda veida 
versijas ieviešanu šādiem Izstrādātāja rīkiem, pats sedzot izmaksas un izdevumus, laikus sekojot līdz visiem Izstrādāja 
rīku atjauninājumiem un izmaiņām. 

4.5 Trešo personu noteikumi. Izstrādātāja rīki var ietvert trešās personas programmatūru (piemēram, bezmaksas 
vai atvērtā koda programmatūru), un uz to var attiekties papildu noteikumi un nosacījumi, kas atrodami atsevišķā 
licences līgumā; failā “ReadMe”; failā “Licence” vai sadaļā “Trešās personas programmatūras paziņojumi un/vai 
papildu noteikumi un nosacījumi” vietnē http://www.adobe.com/go/thirdparty_lv (kopā — “Trešās personas 
licences noteikumi”). Trešās personas licences noteikumi var pieprasīt, lai jūs nododat paziņojumus saviem 
Galalietotājiem, un tie kontrolēs, vai nepastāv konflikts starp šiem Noteikumiem un šādiem Trešās personas licences 
noteikumiem. 

4.6 Failu paraugi. Failu paraugus drīkst izmantot tikai tiem mērķiem, kam tie ir nodrošināti. Jūs nedrīkstat izplatīt 
Failu paraugus tādā veidā, kas ļauj trešajām personām izmantot, lejupielādēt, izgūt vai piekļūt Failu paraugiem kā 
patstāvīgiem failiem, un jūs nevarat izvirzīt nekādas tiesības uz Failu paraugiem. 

5. Izstrādātāja programmatūras izplatīšana.  

5.1 Adobe apstiprinājums. Mēs varam ierobežot jebkuras Izstrādātāja programmatūras izplatīšanu (vai piekļuvi 
Izstrādātāja programmatūras Adobe programmatūrai un Adobe pakalpojumiem), ko neesam apstiprinājuši. 
Apstiprināšanas procesa ietvaros mēs varam pārskatīt Izstrādātāja programmatūras (A) atbilstību šiem noteikumiem, 
(B) — vai ir ievērotas piemērojamās Iesniegšanas vadlīnijas, un (C) — noteikt problēmas saistībā ar drošību, 
privātumu un sliktu veiktspēju, kas varētu ietekmēt mūs vai mūsu lietotājus. Mēs arī varam pieprasīt atkārtotu 
apstiprinājumu par jebkurām Izstrādātāja programmatūrai veiktajām izmaiņām, tostarp kļūdu labojumiem, 
atjauninājumiem, jauninājumiem un jauniem izlaidumiem. Mēs varam jebkurā laikā un jebkāda iemesla dēļ atsaukt 
jebkādas Izstrādātāja programmatūras apstiprinājumu, tostarp, ja nav ievēroti šie Noteikumi. Ja mēs atsaucam 
jebkuras Izstrādātāja programmatūras apstiprinājumu, jums ir jāpārtrauc izplatīt Izstrādātāja programmatūra un 
jāpārtrauc caur to iegūtā piekļuve Adobe programmatūrai un Adobe pakalpojumiem, izmantojot šādu Izstrādātāja 
programmatūru, desmit dienu laikā kopš paziņojuma par šādu atsaukšanu. 

5.2 Izplatīšanas kanāli. Mēs varam pieprasīt, lai jūs izplatītu apstiprinātu Izstrādātāja programmatūru, tikai 
izmantojot Adobe Exchange, Adobe Express pievienojumprogrammu tirgu vai citus mūsu apstiprinātus kanālus. 

6. Prasības un ierobežojumi. 

6.1 Nedrīkst veikt modifikācijas un dekonstruēt. Ja vien tas nav skaidri atļauts šajos Noteikumos, jūs nedrīkstat 
(A) modificēt, pārnest, pielāgot vai tulkot jebkādus Izstrādātāja rīkus; (B) īstenot atgriezenisku inženiertehnisko 
izstrādi (tostarp, bet ne tikai sistēmas vai lietotnes datu ievades vai izvades pārraudzību vai piekļuvi tām šīs sistēmas 
atdarināšanai), dekompilāciju, izjaukšanu vai citus centienus atklāt jebkurā Izstrādātāja rīkā, datu attēlojumu vai 
pamatā esošos algoritmus, procesus, metodes un avota kodu jebkurai no jebkuras Adobe programmatūras un 
Adobe pakalpojumu (tostarp Izstrādātāja tīki) daļai, ko nenodrošina avota koda veidā. Jūsu jurisdikcijas tiesību akti 
piešķir jums tiesības dekompilēt Izstrādātāja rīku, lai iegūtu informāciju, kura ir nepieciešama, lai iegūtu tās 
Izstrādātāja rīka licencētās daļas, kuras nav sadarbspējīgas ar citu programmatūru; jūs varat tā rīkoties vienīgi pēc 
tam, kad esam mums šādu informāciju pieprasījis, un mēs varam uzlikt jums saprātīgus nosacījumus — tostarp 
saprātīgu maksu — attiecībā uz šāda avota koda lietošanu, lai nodrošinātu, ka ir aizsargātas mūsu un mūsu 
piegādātāju tiesības attiecībā uz Izstrādātāja rīka avota kodu un ka tiek izpildītas mūsu saistības. 

6.2 Neiejaukšanās. Ja vien to neesam atļāvuši, jūs nedrīkstat izveidot Izstrādātāja programmatūru, kura (A) 
noņem vai citā veidā aizsedz jebkurus Adobe ekrānus vai lapas “Par” vai “Informācija” jebkuros Adobe pakalpojumos 
vai Adobe programmatūrā vai (B) pazemina, nelabvēlīgi ietekmē vai kā citādi negatīvi traucē jebkuru Adobe 
pakalpojumu vai Adobe programmatūras darbībai vai izskatam. Jūs nedrīkstat arī izmantot Izstrādātāja rīkus, lai 
izveidotu tādu Izstrādātāja programmatūru, kas ļauj iejaukties jebkura Adobe pakalpojuma vai Adobe 
programmatūras noklusējuma valodā vai to pārveido. 

https://www.adobe.com/lv/products/eula/third_party.html


6.3 Nedrīkst sadalīt. Izstrādātāja rīki drīkst (A) ietvert dažādas lietojumprogrammas, utilītas un komponentus, (B) 
atbalstīt vairākas platformas un valodas vai (C), tikt jums nodrošināti vairākos datu nesējos vai vairākās kopijās. Jūs 
nedrīkstat sadalīt vai pārsaiņot jebkura Izstrādātāja rīka komponenta daļas vai jebkuras jūsu tiesības izplatīšanai, 
pārsūtīšanai vai tālākpārdošanai. 

6.4 Ļaunprogrammatūra. Jūs nedrīkstat apzināti, tīši vai nolaidīgi savā Izstrādātāja programmatūrā iekļaut 
ļaunprātīgu vai kaitīgu kodu, vīrusus, Trojas zirgus, tārpus, laika spridzekļus, atcelšanas botus vai citu 
ļaunprogrammatūru. 

6.5 Tirdzniecības kontrole. Uz Izstrādātāju programmatūras lietošanu attiecas ASV eksporta kontrole. Jums būs 
jāievēro visi ASV un citi importa, eksporta un reeksporta ierobežojumi, kas attiecas uz izstrādātāja programmatūras 
lietošanu, tostarp ASV eksporta administrācijas noteikumi. Turklāt jūs apliecināt un garantējat, ka neesat iekļauts 
nevienā Amerikas Savienoto Valstu, Eiropas Savienības vai Apvienotās Karalistes izdoto sankciju sarakstā vai uz kuru 
citādi attiecas sankcijas, un jūs neesat embargo teritorijas pilsonis vai neatrodaties tajā ( pašlaik Kuba, Irāna, 
Ziemeļkoreja, Sīrija, Ukrainas Krimas reģions vai tā sauktā Doņeckas Tautas Republika vai Luhanskas Tautas 
Republika). 

6.6 Vīrusu atklātā pirmkoda programmatūra.Jūs nedrīkstat integrēt, izmantot, izplatīt vai citādi apvienot 
Izstrādātāja rīkus ar citu programmatūru tādā veidā, kas prasītu, lai Izstrādātāja rīki vai citi Adobe pakalpojumi vai 
programmatūra: (A) tiktu atklāti vai izplatīti pirmkoda formā; (B) licencēts, lai veiktu atvasinātus darbus; vai (C) tiek 
izplatīts bez maksas, kas parasti notiek saistībā ar (bet ne tikai) programmatūru, kas licencēta saskaņā ar GNU 
vispārējo publisko licenci (GPL), GNU Affero vispārējo publisko licenci (AGPL), GNU Lesser General Public License 
(LGPL) vai citas atvērtā pirmkoda licences. 

6.7 Lietošanas ierobežojumi. Ja atsevišķā līgumā nav noteikts citādi, mēs varam ierobežot jūsu Izstrādātāja rīku 
izmantošanu pēc saviem ieskatiem, piemēram, ierobežojot zvanu veidus, ko pieņem API, vai ierobežojot zvanu 
skaitu līdz API. Jūs nedrīkstat mēģināt apiet šādus ierobežojumus, un jums ir jāsaņem mūsu nepārprotama rakstiska 
piekrišana izmantot Izstrādātāja rīkus veidā, kas pārsniedz šos ierobežojumus. 

6.8 Nedrīkst izsniegt apakšlicenci. Jūs nedrīkstat (A) apakšlicencēt Izstrādātāja rīkus lietošanai trešajām 
personām vai (B) pārdot, izīrēt, iznomāt, aizdot vai kā citādi piešķirt trešajām personām jebkādas tiesības uz šiem 
Izstrādātāja rīkiem. 

6.9 Līdzīga funkcionalitāte. Jūs nedrīkstat izveidot Izstrādātāja programmatūru, kas nerada būtisku funkcionalitāti 
vai funkcijas, kas pārsniedz Izstrādātāja rīku vai API, ko jums nodrošina Adobe. 

6.10 Galalietotāja dati. Ja jūs ar savas Izstrādātāja programmatūras starpniecību vācat, izmantojat vai apstrādājat 
personas informāciju, jums jāpiekrīt (A) ievērot visus piemērojamos tiesību aktus privātuma aizsardzības jomā; 
(B) izvietot savā Adobe Exchange sarakstā un Izstrādātāja programmatūrā Galalietotājiem viegli pieejamu privātuma 
paziņojumu, kurā ir skaidri un precīzi izklāstīta kārtība, kādā jūs vācat, izmantojat un apstrādājat Galalietotāja 
personas informāciju, tostarp jebkādu ar trešajām personām koplietoto informāciju; (C) cienīt jūsu Galalietotāja 
privātumu, kā arī ievērot savā privātuma paziņojumā paredzētās saistības; (D) nekavējoties dzēst jebkādu 
Galalietotāja saturu vai citu informāciju, ieskaitot marķierus, pēc šī Galalietotāja vai mūsu pieprasījuma vai ja šis 
Galalietotājs aizver savu attiecīgo kontu. 

6.11 Atkārtota identifikācija.Jūs nedrīkstat mēģināt atkārtoti identificēt fizisku personu vai citādi iegūt personas 
informāciju, sasaistot, kombinējot vai salīdzinot datus, ko iegūstat, izmantojot Izstrādātāja programmatūru, ar datiem 
no trešās puses avotiem. 

6.12 Adobe izstrādes neapturēšana. Mēs varam tagad vai nākotnē izstrādāt, iegādāties, licencēt, uzturēt vai izplatīt 
tehnoloģijas vai produktus, kuru dizains vai funkcionalitāte ir līdzīga jūsu Izstrādātāja programmatūrai vai ar to 
konkurē, un neviens no šiem Noteikumiem neierobežo mūsu tiesības to darīt. Jūs piekrītat neaizstāvēt intelektuālā 
īpašuma tiesības, kas atbalsta jūsu Izstrādātāja programmatūru, pret mums, mūsu meitasuzņēmumiem vai 
saistītajiem uzņēmumiem vai to klientiem, aģentiem vai līgumslēdzējiem par jebkuras Adobe programmatūras, 
Adobe pakalpojumu vai citu produktu vai tehnoloģiju ražošanu, izmantošanu, importēšanu, licencēšanu, 
piedāvāšanu pārdošanai vai pārdošanu. 



6.13 Atbalsts. Jūs pilnībā esat atbildīgs par atbalsta sniegšanu savas Izstrādātāja programmatūras Galalietotājiem. 

6.14 Atbilstība. Jums jāievēro visi piemērojamie tiesību akti un noteikumi, un jūs nedrīkstat izmantot Izstrādātāja 
rīkus, lai veicinātu vai sekmētu nelikumīgu darbību vai pārkāptu trešo personu tiesības, tostarp, bet ne tikai, 
izveidojot tādu Izstrādātāja programmatūru, kas pārkāpj tiesību aktus, noteikumus vai citu tiesības, ja tā tiek 
izmantota, kā paredzēts vai reklamēts. 

6.15 Galalietotāja licences līgums. Kopā ar Izstrādātāja programmatūru jums ir jānodrošina savs galalietotāja 
licences līgums. Jūsu galalietotāja licences līgumā nedrīkst būt iekļauti noteikumi, kas ir pretrunā šiem Noteikumiem. 

6.16 Mašīnmācīšanās un mākslīgais intelekts.Jūs nedrīkstat likt vai atļaut trešām personām izmantot Adobe 
pakalpojumus vai Adobe programmatūru (vai jebkādu saturu, datus, izvadi vai citu informāciju, kas saņemta vai 
atvasināta no Adobe pakalpojumiem vai Adobe programmatūras), lai tieši vai netieši radītu, apmācītu, testētu vai 
citādi uzlabotu jebkādus algoritmiskās mācīšanās algoritmus vai mākslīgā intelekta sistēmas, tostarp, bet ne tikai, 
jebkādu arhitektūru, modeļus vai mērogus vai jebkurām tehnoloģijām, kuras ir projektētas vai paredzētas fizisko 
personu identifikācijai. 

6.17 Reģionālie pakalpojumu ierobežojumi. Ja vien Adobe nav īpaši atļāvis lietošanu Ierobežotā valstī, jums nav 
atļauts izmantot Izstrādātāja rīkus nevienā Ierobežotā valstī vai ļaut lietotājiem Ierobežotā valstī izmantot Izstrādātāja 
programmatūru. “Ierobežota valsts” ir kontinentālā Ķīna, Krievija un jebkura cita valsts, kurai piekļuvi vai lietošanu 
ierobežo vietējie likumi vai citi ierobežojumi saskaņa ar 6.5. sadaļu (Tirdzniecības kontrole). 

7. Maksu, ieņēmumu sadales un maksājumu apstrāde. 

7.1 Mūsu noteiktās maksas. Mēs varam noteikt cenas vai iekasēt maksu par visu funkciju, komponentu vai 
apstrādes funkciju izmantošanu, kuras nodrošinātas vai iespējotas, izmantojot Izstrādātāja rīkus. 

7.2 Mūsu segtās maksas. Ja mēs piedāvājam maksu vai ieņēmumu sadali par jūsu Izstrādātāja programmatūras 
pārdošanu, izmantojot Adobe Exchange vai citus mūsu apstiprinātus kanālus, mēs maksāsim jums saskaņā ar 
attiecīgo šo Noteikumu sadaļu un šāda kanāla maksājumu politikām. Mēs jebkurā laikā drīkstam modificēt jebkuras 
mūsu maksājumu politikas, un jūs esat atbildīgs par regulāru šo atjauninājumu pārbaudi. Turpinot mums iesniegt 
Izstrādātāja programmatūru vai nenoņemot Izstrādātāja programmatūru, jūs piekrītat jebkurai pārveidotajai 
maksājumu politikai. Savu Izstrādātāja programmatūru varat atzīmēt kā bezmaksas programmatūru, izmēģinājuma 
programmatūru vai testa programmatūru, un šajā gadījumā mēs jūsu Izstrādātāja programmatūru drīkstam izplatīt 
bez saistībām vai pienākuma maksāt jums. Izņemot šajos Noteikumos minētos nosacījumus, mums nav maksājumu 
saistību pret jums.  

7.3 Maksājumu apstrādātāji. Mēs vai jūs varam izmantot trešo personu maksājumu apstrādātājus (katrs — 
“Maksājumu apstrādātājs”), lai atvieglotu izmaksas veikšanu jums, kas izriet no jūsu Izstrādātāja programmatūras 
pārdošanas. Lai nodrošinātu savus pakalpojumus, Maksājumu apstrādātājs var jums pieprasīt nodrošināt papildu 
informāciju vai slēgt atsevišķu līgumu tieši ar viņiem. Noteiktos gadījumos Adobe var pieprasīt, lai tiktu izmantots 
noteikts Maksājumu apstrādātājs. Ja vien Adobe nav rakstiski apstiprinājis citādi, jūs piekrītat, ka jebkura maksājumu 
apstrāde, izmantojot Maksājumu apstrādātāju, jāveic ārpus attiecīgās Adobe programmatūras vai pakalpojuma. Jūs 
apliecināt un piekrītat, ka mums nav nekādu saistību attiecībā uz kavētiem, nepareiziem maksājumiem vai citādi 
kavētiem Maksājumu apstrādātāja pakalpojumu dēļ, kā arī piekrītat atrisināt visus ar maksu veikšanu vai apstrādi 
saistītos strīdus tieši ar šādu maksājumu apstrādātāju. Turklāt mēs drīkstam koplietot informāciju par jums ar 
Maksājumu apstrādātāju un citiem trešo pušu pakalpojumu sniedzējiem, lai nodrošinātu jums Izstrādātāja rīku 
lietošanas iespējas. Mums nav piekļuves trešās personas veiktām darbībām, un mēs tās nekontrolējam, un trešās 
personas informācijas apstrādes prakse neietilpst Adobe privātuma politikā, šajos Noteikumos vai citos 
piemērojamos mūsu nodrošinātajos noteikumos un nosacījumos starp jums un mums. 

7.4 Nodokļi un maksas trešajām personām. Jums ir jāsamaksā jebkādi piemērojamie nodokļi un trešo personu 
maksājumi (piemēram, tālruņa nodevas, mobilo sakaru operatoru maksas, ISP maksas, datu plānu maksas, 
kredītkaršu maksājumi vai valūtas maiņu maksas), kas radušies saistībā ar jūsu Izstrādātāja programmatūras 
licencēšanu, izmantojot Adobe Exchange vai citus mūsu apstiprinātus kanālus, un mēs neuzņemamies atbildību par 



šādiem maksājumiem. Ja no mums tiek iekasēta kāda maksa, mēs varam veikt darbības, lai iekasētu šo maksu no 
jums, un jūs esat atbildīgs par jebkādām saistītām iekasēšanas izmaksām un izdevumiem, kas mums radušies. 

8. Prečzīmes. 

8.1 Adobe prečzīmes licence. 
(A) Mēs jums piešķiram ierobežotu, neekskluzīvu, citam nenododamu, atsaucamu licenci savā Izstrādātāja 
programmatūrā un vietnē drukātā un elektroniskā formātā izmantot Adobe prečzīmes tikai ar mērķi norādīt, ka jūsu 
Izstrādātāja programmatūra nodrošina savienojumu, sadarbojas vai ir saderīga ar Adobe pakalpojumiem vai Adobe 
programmatūru vai arī ir pieejama, izmantojot Adobe Exchange vai citus mūsu apstiprinātos kanālus, ciktāl Adobe 
prečzīmju izmantošana atbilst šiem Noteikumiem, Zīmolrades vadlīnijām un citām piemērojamajām zīmolrades 
vadlīnijām vai ierobežojumiem, kurus esam norādījuši. Mēs varam jebkurā laikā pārskatīt vai atjaunināt mūsu 
Zīmolrades vadlīnijas, un jums ir pastāvīgi jānodrošina atbilstība tobrīd spēkā mūsu Zīmolrades vadlīniju versijai.  

(B) Šie Noteikumi nepiešķir jums tiesības izmantot prečzīmes, kas nav Adobe prečzīmes, un saskaņā ar šiem 
Noteikumiem nepiešķir jums nekādas citas tiesības vai īpašumtiesības attiecībā uz jebkurām Adobe prečzīmēm. Jūs 
apliecināt mūsu īpašumtiesības uz Adobe prečzīmēm, atzīstat nemateriālo vērtību, kas saistīta ar Adobe prečzīmēm, 
un apliecināt, ka tikai Adobe gūst labumu no šīs nemateriālās vērtības un ka tās pieder mums. Jūs piekrītat 
neizmantot Adobe prečzīmes jebkādā veidā, kas nievātu mūs vai jebkurus Adobe pakalpojumus vai Adobe 
programmatūru, bojātu vai mainītu Adobe nemateriālo vērtību, izmantojot Adobe prečzīmes, pārkāptu mūsu 
Intelektuālā īpašuma tiesības vai sniegtu nepatiesu vai maldinošu paziņojumu par jūsu Izstrādātāja programmatūru. 

8.2 Adobe prečzīmju ierobežojumi. 

(A) Jūs piekrītat izmantot Adobe prečzīmes tikai saistībā ar Izstrādātāja programmatūru, nodrošinot atbilstību (1) 
šiem Noteikumiem, (2) mūsu noteiktajiem kvalitātes standartiem un (3) visiem piemērojamajiem tiesību aktiem 
jurisdikcijā, kurā Izstrādātāja programmatūra ir izveidota vai izmantota. Jums ir pēc pieprasījuma mūs jāinformē par 
visām atrašanās vietām, kurās lietojat Adobe prečzīmes, jānodrošina mums šāda lietojuma reprezentatīvi paraugi un 
jāsadarbojas un jāievēro Adobe prečzīmju kvalitātes un formas uzraudzība un saglabāšana. Pēc pieprasījuma jums ir 
jāizbeidz jebkāda Adobe prečzīmju izmantošana, kas ir pretrunā ar augstāk minētās prečzīmes licences piešķiršanas 
nolūku, ko mēs konstatējam pēc saviem ieskatiem. Jūs esat pilnībā atbildīgs par visām izmaksām, kas saistītas ar 
Adobe prečzīmju lietojuma noņemšanu vai pārveidošanu pēc mūsu pieprasījuma. 

(B) Emblēmas drīkstat izmantot tikai ar mērķi reklamēt un popularizēt savu Izstrādātāja programmatūru. Jūs 
nedrīkstat Emblēmas izmantot savas Izstrādātāja programmatūras lietotāja saskarnē vai uz tās. 

(C) Ja jūsu Izstrādātāja programmatūra identificē, uzsāk vai sekmē pierakstīšanos Adobe pakalpojumos, jums ir 
savas Izstrādātāja programmatūras lietotāja saskarnē jāizmanto Adobe pierakstīšanās lietotāja saskarne. Ja jūsu 
Izstrādātāja programmatūra identificē diskrētas Adobe pakalpojumu vai Adobe programmatūras funkcijas, 
komponentus vai apstrādes darbības, jums ir savas Izstrādātāja programmatūras saskarnē jāizmanto Funkciju ikonas. 
Jūs nedrīkstat lietot Adobe pierakstīšanās lietotāja saskarni vai Funkciju ikonas, lai tirgotu vai reklamētu savu 
Izstrādātāja programmatūru vai jebkādā veidā, kas nav aprakstīts šajos Noteikumos, Zīmolrades vadlīnijās vai citās 
mūsu nodrošinātajās piemērojamās vadlīnijās vai ierobežojumos. 

(D) Saskaņā ar Zīmolrades vadlīnijām jūs nedrīkstat izmantot nevienu Adobe prečzīmi, vārdu vai logotipa dizainu, 
kā arī nevienu Adobe produkta nosaukumu vai līdzīgu nosaukumu vai dizainu pilnībā, daļēji vai saīsinātā formā savā 
Izstrādātāja programmatūrā vai Izstrādātāja programmatūras produkta ikonā, kā arī reģistrēt vai mēģināt reģistrēt 
vietnes domēna nosaukumu vai prečzīmi, kas satur kādu no iepriekš minētajiem elementiem vai ļoti līdzinās tiem. 

8.3 Izstrādātāju prečzīmes. Jūs piešķirat mums neekskluzīvu, neapakšlicencējamu, no autortiesībām brīvu 
vispasaules licenci, kurai nav iespējama apakšlicence, reproducēt un izmantot jūsu nosaukumu, prečzīmes, servisa 
zīmes, preču nosaukumus, logotipus un citas zīmes un aprakstošus materiālus, lai atsauktos uz jums vai jūsu 
Izstrādātāja programmatūru, lai reklamētu vai sekmētu Adobe pakalpojumus, Adobe programmatūru un jūsu 
Izstrādātāja programmatūru, tostarp jūsu Izstrādātāja programmatūras uzskaiti, izmantojot Adobe Exchange vai citus 
mūsu apstiprinātus kanālus. 



9. Pirmsizlaides izstrādātāja rīki. 

9.1 Novērtēšanas licence. Gadījumā, ja ir padarīti pieejami Pirmsizlaides izstrādātāja rīki, mēs jums piešķiram 
neierobežotu, neekskluzīvu, nepārvirzāmu un no autortiesībām brīvu licenci izmantot Pirmsizlaides izstrādātāja rīkus 
testēšanas periodā, lai novērtētu tos un sniegtu mums Atsauksmi. 

9.2 Papildu prasības un ierobežojumi Pirmsizlaides izstrādātāja rīkiem. 

(A) Aizliegtie izvaddati. Jūs nedrīkstat publiski izmantot Pirmsizlaides izstrādātāju rīkus, tostarp bez 
ierobežojumiem izplatīt, publiski rādīt vai publiski atsaukties uz tiem. Jūs nedrīkstat kopīgot neviena Pirmsizlaides 
izstrādātāja rīka lietotāja saskarnes ekrānuzņēmumus vai atsaukties uz jebkuru iepriekšēju Pirmsizlaides izstrādātāja 
rīku nosaukumiem, ja vien uzņēmuma Adobe to nav nepārprotami atļāvis. 

(B) Fontu specifiski ierobežojumi. Ja Pirmsizlaides izstrādātāja rīkos ir iekļauts jebkurš no fontiem, kas uzskaitīts 
vietnē: https://www.adobe.com/go/restricted_fonts_lv (vai pēcteča URL), fontu drīkst izmantot tikai saistībā ar 
Pirmsizlaides izstrādātāja rīkiem. Jūs nedrīkstat kopēt, pārvietot, aktivizēt vai lietot šādus fontus (vai atļaut to darīt 
kādam fontu pārvaldības rīkam) nevienā lietojumprogrammatūrā, programmā vai failā vai izmantojot jebkuru citu 
lietojumprogrammatūru, programmu vai failu, kas nav Pirmsizlaides izstrādātāja rīki. 

9.3 Atsauksmes. Jūs piekrītat sniegt mums Atsauksmes pārbaudes perioda laikā, kuras var sniegt vispārīgi. Jūs 
mums piešķirat vispasaules, pastāvīgu, neatsaucamu, pārvirzāmu un no autortiesībām brīvu, pilnībā apmaksātu 
licenci ar apakšlicencēšanas iespējām attiecībā uz Atsauksmēs atvasinātu darbu veidošanu, lietošanu, pārdošanu, 
tiesībām piedāvāt pārdot, importēšanu, eksportēšanu, reproducēšanu, izplatīšanu, modificēšanu, publisku izpildi, 
publisku attēlošanu un apakšlicencēšanu. Jūs apliecināt un garantējat, ka jums ir visas nepieciešamās tiesības, lai 
mums sniegtu Atsauksmes. Mums nav pienākuma iekļaut, izmantot vai kā citādi atzīt jebkuru jūsu sniegto 
Atsauksmi. 

10. Konfidenciāla informācija.  

10.1 Neizpaušana. Jūs piekrītat glabāt Konfidenciālu informāciju stingri un neizpaust to nevienai citai pusei, 
izņemot savus darbiniekus un pilnvarotos pārstāvjus, kuriem ir jāzina Konfidenciālā informācija un kuriem pirms 
piekļuves tai ir pienākums ievērot konfidencialitātes pienākumus, vismaz attiecībā uz šajos Noteikumos ietvertajiem 
konfidencialitātes nosacījumiem. Jūs esat atbildīgs par jebkādiem konfidencialitātes noteikumu pārkāpumiem, kurus 
veicat jūs vai kāds no jūsu pārstāvjiem. Ja vien šajos Noteikumos nav norādīts pretēji, jūs nedrīkstat bez iepriekšējas 
rakstiskas mūsu atļaujas pārveidot, radīt citus darbus no, dekompilēt vai demontēt jebkādas programmatūras 
programmas, kuras nodrošinātas vai izpaustas kā Konfidenciāla informācija. Jūs piekrītat attiekties pret Konfidenciālo 
informāciju tāpat, kā jūs attiecaties pret pašu konfidenciāliem, nepubliskotiem materiāliem, taču nekādā gadījumā šī 
attieksme drīkst būt mazāka par saprātīgu. Jūs pēc pieprasījuma un nekavējoties pārtrauksiet lietot jebkādu 
materiālu Konfidenciālo informāciju un to atgriezīsiet vai iznīcināsiet kopā ar kopijām, ja vien likumā nav noteikts 
citādi. Jūs varat izpaust Konfidenciālo informāciju, (A) ja esam to apstiprinājuši rakstiski vai (B) ja tas nepieciešams, 
lai atbildētu uz spēkā esošu tiesas vai citas valdības iestādes rīkojumu, kā to nosaka likums, vai kas ir nepieciešami, 
lai nodrošinātu kādas no pusēm tiesības, ar nosacījumu, ka jūs mums nekavējoties ziņojat pēc tam, kad ir saņemts 
rīkojums un pieprasījumi par izpaušanu, un jūs pret visu skarto Konfidenciālo informāciju attiecaties ar 
konfidencialitāti. Ja pastāv pretruna starp šajā sadaļā noteikto un esošajiem neizpaušanas vai konfidencialitātes 
pienākumiem, kuri jums jau ir attiecībā pret mums, priekšroka ir šiem esošajiem pienākumiem. 

10.2 Pirmsizlaides izstrādātāja rīki. Ja vien nav atrunāts citādi, jūsu pienākums aizsargāt jebkādu Pirmsizlaides 
izstrādātāja rīku konfidencialitāti tiks izbeigts pēc pirmo vispārēji pieejamo šādu Pirmsizlaides izstrādātāju rīku 
komerciālās izlaišanas. Taču, neskatoties uz neko turpmāk, jebkādi pirmsizlaides pieteikšanās identifikatori, paroles 
un API atslēgas ir paredzētas vienīgi jūsu lietošanai, un tos nedrīkst kopīgot ar citiem. 

11. Jūsu apliecināšanas un zaudējumu atlīdzināšanas pienākumi. 

11.1 Jūsu garantijas. Izvēloties izmantot Izstrādātāja rīkus, jūs apņematies un garantējat, ka (A) jums ir visas 
nepieciešamās licences, tiesības un atļaujas lietot visu saturu, kas parādās vai tiek iekļauts jūsu Izstrādātāja 

https://helpx.adobe.com/lv/fonts/using/adobe-type-resources-faq.html


programmatūrā, un piešķirt licences, kas noteiktas šajos noteikumos, un (B) Izstrādātāja programmatūra nepārkāpj 
mūsu vai trešās personas intelektuālā īpašuma tiesības. 

11.2 Zaudējumu atlīdzināšana. Jūs atlīdzināsiet mums un mūsu meitasuzņēmumiem, saistītajiem uzņēmumiem, 
amatpersonām, aģentiem, darbiniekiem, partneriem un licenču izsniedzējiem par jebkādām prasībām, 
pieprasījumiem, zaudējumiem vai bojājumiem, ieskaitot saprātīgas advokātu atlīdzības, kas izriet no (vai) saistībā ar 
(A) jebkuru šo Noteikumu pārkāpumu, kuru veicāt jūs, ieskaitot jebkādus reprezentācijas vai garantiju pārkāpumus 
vai iespējamos pārkāpumus, kurus esat veicis attiecībā uz jebkuru Izstrādātāja programmatūras aspektu; (B) to, kā 
izmantojat Izstrādātāja rīkus; (C) jebkuriem iespējamiem vai reāliem jūsu privātuma pienākumu pārkāpumiem pret 
jebkuru trešo personu; (D) jebkādām ar Izstrādātāja programmatūru saistītām Galalietotāja pretenzijām, ieskaitot, 
bet ne tikai, ar jebkādiem apgalvojumiem, kuru pamatā ir prasības par produktu atbildību; un (E) jebkuru prasību, 
kas saistīta ar jūsu līgumu vai attiecībām ar Galalietotāju. Mums ir tiesības kontrolēt aizstāvību attiecībā uz jebkuru 
prasību, rīcību vai lietu par jūsu atlīdzinājumiem, izmantojot mūsu izvēlētu padomdevēju, un jūs pilnībā 
sadarbosieties ar mums, aizstāvoties šādas prasības, rīcības vai lietas gadījumā. 

12. Atrunas par garantijām. Izstrādātāja rīki tiek nodrošināti “tādi, kādi tie ir”, un mēs maksimāli likumā 
paredzētā apjomā atsakāmies no jebkādām tiešām vai netiešām ar to saistītām garantijām, tostarp netiešām 
garantijām par pārkāpumu neesamību, piemērotību pārdošanai un derīgumu konkrētam nolūkam. Mēs 
neuzņemamies nekādas apņemšanās saistībā ar Izstrādātāja rīku sniegumu un nesniedzam nekādu papildu 
garantiju, ka (A) Izstrādātāja rīki atbildīs jūsu prasībām vai ka tie būs vienmēr pieejami, ka to nodrošināšana 
netiks pārtraukta, ka tā būs savlaicīga, droša un bez kļūdām; (B) rezultāti, kurus var iegūt no Izstrādātāja rīku 
izmantošanas, būs efektīvi, precīzi vai uzticami; (C) Izstrādātāja rīku kvalitāte atbildīs jūsu prasībām vai (D) tiks 
labotas visas Izstrādātāja rīku kļūdas vai trūkumi. Mēs jo īpaši neuzņemamies nekādu atbildību ne par kādām 
darbībām, kas izriet no tā, kā jūs lietojat Izstrādātāja rīkus. Jūs varat lietot Izstrādātāja rīkus un piekļūt tiem pēc 
saviem ieskatiem un uz savu atbildību, un jūs esat atbildīgs par jebkuriem bojājumiem savā datorsistēmā vai 
datu zudumiem, kas izriet no Pakalpojumu vai Izstrādātāja rīku lietošanas un piekļuves tiem. Mēs varam laiku 
pa laikam atjaunināt Izstrādātāja rīkus, tostarp jebkuru API. Nākamās Izstrādātāja rīku versijas var nebūt 
saderīgas ar Izstrādātāja programmatūru, kas izstrādāta, izmantojot iepriekšējās Izstrādātāja rīku versijas. 

13. Atbildības ierobežojums. Ja vien šajos Noteikumos nav noteikts citādi, mēs neuzņemamies nekādu 
atbildību jūsu priekšā par jebkādiem īpašiem, nejaušiem, netiešiem, izrietošiem, morāliem, tipveida vai 
represīviem zaudējumiem neatkarīgi no to cēloņiem, tostarp zudumiem un zaudējumiem, kas (A) radušies 
lietošanas neiespējamības, datu, reputācijas, apgrozījuma vai peļņas zaudējuma dēļ; (B) pamatojas uz jebkuru 
teorētisku atbildību, tostarp līguma vai apliecinājuma pārkāpumu, nolaidību vai citu kaitniecisku rīcību; 
(C) izriet no jūsu Izstrādātāja rīku lietojuma vai piekļuves tiem. Mūsu kopējā atbildība jebkurā jautājumā, kas 
izriet no šiem Noteikumiem vai ir saistīts ar tiem, attiecas tikai uz lielāko no (A) ASV $100; vai (B) kopējo 
summu, ko maksājāt Adobe par piekļuvi Izstrādātāju rīkiem trīs mēnešu periodā pirms notikuma, kas radīja 
atbildību. 

14. Izbeigšana un noņemšana. 

14.1 Jūsu ierosināta izbeigšana. Jūs varat jebkurā laikā pārtraukt lietot Izstrādātāja rīkus vai savu piekļuvi Adobe 
pakalpojumiem vai Adobe programmatūrai, izmantojot savu Izstrādātāja programmatūru. Izbeigšana neatbrīvo jūs 
no jebkādiem pienākumiem, kuri pastāv pirms tās, tostarp pienākuma samaksāt visas nesamaksātās maksas. 

14.2 Mūsu ierosināta izbeigšana. Mēs varam jebkurā laikā un jebkāda iemesla dēļ pārtraukt jūsu tiesības atbilstoši 
šiem Noteikumiem liegt lietot Izstrādātāja rīkus vai piekļuvi Adobe pakalpojumiem vai Adobe programmatūrai, 
izmantojot jūsu Izstrādātāja programmatūru, vai atsaukt jums piešķirto API atslēgu. Kas attiecas uz Pirmsizlaides 
izstrādātāja rīkiem, jūsu tiesības atbilstoši šiem Noteikumiem tiks pārtrauktas vai nu (A) testa perioda beigās, vai (B) 
pēc mūsu rakstiska brīdinājuma, atkarībā no tā, kurš notiks pirmais. 

14.3 Izbeigšanas sekas. Pēc izbeigšanas jums ir nekavējoties (A) jāpārtrauc izplatīt Izstrādātāja programmatūru; 
(B) jāpārtrauc lietot Izstrādātāja rīkus un Adobe prečzīmes; (C) jāpārtrauc piekļuve Adobe pakalpojumiem un Adobe 
programmatūrai, kā arī Adobe Stock darbiem, izmantojot savu Izstrādātāja programmatūru; (D) jāpārtrauc reklamēt 
sava savietojamība ar jebkuru Adobe pakalpojumu vai Adobe programmatūru; un (E) jāpārtrauc lietot visa 



Konfidenciālā informācija, tostarp visas Pirmsizlaides izstrādātāja rīku versijas, kuras ir jūsu rīcībā, un šī informācija ir 
jāatgriež vai jāiznīcina.  

14.4 Juridiskā spēkā esamība. Visas klauzulas, kurām pēc savas iedabas vajadzētu būt spēkā pēc šo Noteikumu 
izbeigšanas, būs spēkā pēc šādas izbeigšanas. Turklāt, neierobežojot iepriekšējā teikuma vispārīgumu, pēc šo 
Noteikumu izbeigšanas spēkā saglabāsies 1. sadaļa (Jūsu līgums ar Adobe), 2. sadaļa (Definīcijas), 4.3. sadaļa 
(Īpašumtiesības), 4.5. sadaļa (Trešo personu noteikumi), 6. sadaļa (Prasības un ierobežojumi), 11. sadaļa (Jūsu 
apliecināšanas un zaudējumu atlīdzināšanas pienākumi), 12. sadaļa (Garantiju atrunas), 13. sadaļa (Atbildības 
ierobežojumi) un 14.3. sadaļa (Izbeigšanas sekas), 15. sadaļa (Vispārēji), kā arī 17.10. sadaļa (Izbeigšanas sekas uz 
Adobe Stock darbiem). 

15. Vispārīgi jautājumi. 

15.1 Nekādas starpniecības. Nekas no šajos Noteikumos minētā nerada uzticības darījuma, aģentūru, 
kopuzņēmumu, darbinieka/darba devēja, partnerattiecības vai uzticības attiecības starp jums un mums. Ne jums, ne 
mums nav tiesību jebkādā veidā saistīt otru pusi. 

15.2 Redakcija angļu valodā. Šo Noteikumu iztulkošanai vai izskaidrošanai izmanto to redakciju angļu valodā. 

15.3 Tiesību nenodošana. Jūs nedrīkstat nedz pilnībā, nedz daļēji bez mūsu rakstiskas piekrišanas piešķirt vai kā 
citādi nodot tālāk šos Noteikumu vai savas tiesības un pienākumus, kuri izriet no šiem Noteikumiem, un jebkurš šāds 
mēģinājums būs spēkā neesošs. Mēs varam nodot savas tiesības, kuras izriet no šiem Noteikumiem, trešajai 
personai. 

15.4 Virsraksti. Šajos Noteikumos izmantotie virsraksti tiek nodrošināti tikai ērtības labad, un tiem nav nekādas 
nozīmes vai nolūka. 

15.5 Nodalāmība. Ja kāds no šo Noteikumu nosacījumiem jebkāda iemesla dēļ tiek uzskatīts par spēkā neesošu 
vai neīstenojamu, pārējie šo Noteikumu nosacījumi paliek spēkā pilnā apjomā. 

15.6 Neatteikšanās no tiesībām. Ja mēs neizpildām vai neīstenojam kādu no šo Noteikumu nosacījumiem, tas 
nenozīmē atteikšanos no attiecīgā nosacījuma. 

15.7 Tiesiskās aizsardzības līdzekļi. Neatkarīgi no citiem šo Noteikumu nosacījumiem, ja pārkāpjat šos 
Noteikumus, mums var tikt nodarīts neatgriezenisks kaitējums, kura radīto finansiālā kaitējuma piedziņa būs 
nepietiekama un kā dēļ mums būs tiesības savlaicīgi uzsākt tiesvedību, lai atbilstoši šiem Noteikumiem, 
nepubliskojot saistību, aizsargātu savas tiesības, papildus meklējot jebkādus un visus tiesību aktos pieejamos 
tiesiskās aizsardzības līdzekļus. Ja tiek uzsākta tiesvedība, lai nodrošinātu šo Noteikumu izpildi, dominējošajai pusei 
būs tiesības līdztekus citiem iespējamiem atvieglojumiem saņemt arī sava advokāta maksu, tiesas izdevumus un 
citus piedziņas izdevumus. 

15.8 Viss līgums un tā prioritāte. Izņemot attiecībā uz jebkādiem piemērojamiem noteikumiem no Adobe 
Vispārējiem lietošanas noteikumiem (https://www.adobe.com/go/terms_lv) vai jūsu uzņēmuma līgumu ar Adobe 
(https://www.adobe.com/legal/terms/enterprise-licensing/overview.html), šie Noteikumi sastāda visu vienošanos 
starp pusēm attiecībā uz tās priekšmetu un aizstāj visus iepriekšējos vai vienlaicīgos līgumus, izpratni un saziņu — kā 
rakstisku, tā arī mutisku. Ja starp šiem Noteikumiem un jebkuru citu vienošanos, kura jums ir ar uzņēmumu Adobe, 
ja nav skaidri norādīts šādā citā līgumā, pastāv pretruna, prioritārie ir šie Noteikumi.  

 
16. Papildu noteikumi, kas attiecas uz Adobe InDesign SDK un API 

16.1 Jūs varat apkopot InDesign SDK un API esošo kodu paraugu ar unikālu spraudņa ID. Ja jūs izplatāt pārveidotas 
vai apvienotas Koda parauga versijas, jums ir jāaizstāj jebkurš unikālais spraudņa ID, kas iekļauts jebkurā Koda 
paraugā, ar unikālu jums specifisku spraudņa ID. Norādījumus par unikāla spraudņa ID pieprasīšanu var atrast mūsu 
vietnē https://developer.adobe.com/developer-distribution/creative-cloud/docs/guides/plugin_id (vai pēcteča URL). 

16.2 Programmatūrā InDesign Server SDK ietvertos un World Ready Composer paredzētos API izmanto 
programmatūras, kas paredzētas, lai darbotos ar InDesign Server, iekšējai izstrādei. Mēs neatbalstām 

https://www.adobe.com/lv/legal/terms.html
https://www.adobe.com/legal/terms/enterprise-licensing/overview.html
https://developer.adobe.com/developer-distribution/creative-cloud/docs/guides/plugin_id


programmatūras iekšējo izstrādi, kas paredzēta, lai darbotos ar InDesign un/vai InCopy, izmantojot World Ready 
Composer API. 

 
17. Papildu noteikumi, kas attiecas uz Adobe Stock SDK un API 

17.1 Definīcijas. 

(A) “Adobe Stock saistītie partneri” ir trešās personas, kas saskaņā ar atsevišķu rakstisku vienošanos ar mums ir 
meitasuzņēmuma, referālas vai līdzīgas Adobe Stock popularizēšanas partnerprogrammas dalībnieki. 

(B) “Līdzekļu pārvaldības pakalpojumi” ir risinājumi, kurus Adobe Stock klienti ir izvietojuši tieši vai izmantojot 
trešo pušu pakalpojumus, kas lietotājiem ļauj meklēt un licencēt Adobe Stock darbus, kā arī organizēt, atlasīt un 
uzturēt ierakstus saistībā ar Adobe Stock darbiem, tostarp sistemātiski savienot licencētus Adobe Stock darbus ar 
klienta iekšējām platformām (piemēram, digitālo līdzekļu pārvaldības un satura pārvaldības sistēmām). 

(C) “Mārketinga platformas” ir produkti un pakalpojumi, kas integrē Adobe Stock darbus satura veidošanas rīkos, 
piemēram, vietnēs un reklāmu veidotājos, e-pastā, satura mārketingā un sociālo tīklu vietnēs, lai popularizētu vai 
pārdotu trešo personu produktus vai pakalpojumus. 

(D) “Druka pēc pieprasījuma” ir pakalpojums, kas nodrošina Galalietotājiem iespēju izmantot Adobe Stock 
darbus tikai ar mērķi izveidot pielāgotus (1) drukātus materiālus, kas paredzēti Galalietotāju reklāmas, mārketinga un 
popularizēšanas nolūkiem, un (2) fizisku preču vienības, kas paredzētas pārdošanai vienam Galalietotājam. 

(E) “Trešo personu programmatūras integrācija” ir digitāli produkti vai pakalpojumi, kas izmanto Adobe Stock 
SDK vai API, lai iekļautu pielāgotajās lietojumprogrammās piekļuvi Adobe Stock darbiem. 

17.2 Pieteikšanās, meklēšana un licenču pakalpojumi. Ja jūsu Izstrādātāja programmatūra ir paredzēta līdzekļu 
pārvaldības pakalpojumiem, drukai pēc pieprasījuma, trešo personu programmatūras integrācijai vai mārketinga 
platformām, jūs drīkstat izmantot Adobe Stock SDK un API tikai ar mērķi nodrošināt Adobe klientiem iespēju: (A) 
pieteikties attiecīgajā Adobe Stock klienta kontā, izmantojot jūsu Izstrādātāja programmatūru, ar nosacījumu, ka 
jums vispirms ir jāsaņem tieša atļauja no Adobe klienta piekļūt attiecīgajam klienta kontam; (B) klientiem, kuri ir 
reģistrējušies Adobe Stock, izmantojot jūsu Izstrādātāja programmatūru, meklēt un licencēt Adobe Stock darbus 
saskaņā ar līgumu starp klientu un mums. 

17.3 Saistītie partneri. Ja jūsu Izstrādātāja programmatūra ir paredzēta Adobe Stock saistītajiem partneriem, varat 
izmantot Adobe Stock SDK un API, kā arī Adobe Stock darbus tikai, lai popularizētu Adobe Stock, ievērojot atsevišķa 
rakstiska līguma starp Adobe Stock saistīto partneri un mums nosacījumus. 

17.4 Rīkošanās ar Adobe Stock darbiem. 

(A) Jebkādai Adobe Stock darbu lietošanai ir nepieciešams atsevišķs līgums starp jums un Adobe. Ja mēs jums 
piešķiram piekļuvi Adobe Stock darbiem, varat tos izmantot tikai, lai izstrādātu un izvietotu Izstrādātāja 
programmatūru, kas paredzēta Adobe Stock saistītajiem partneriem, Līdzekļu pārvaldības pakalpojumiem, 
Mārketinga platformām, Drukai pēc pieprasījuma un Trešo personu programmatūras integrācijai. Adobe Stock 
darbus nedrīkst kopēt, izplatīt, mainīt vai parādīt, izņemot tos, kas atļauti saskaņā ar šiem Noteikumiem. Jūs 
nedrīkstat ļaut jebkuru Adobe Stock darbu lejupielādēt no savas Izstrādātāja programmatūras kā atsevišķu failu, ja 
vien Adobe Stock nav izdevis Galalietotājam attiecīgu licenci. Ja jūsu Izstrādātāja programmatūra ir paredzēta 
Līdzekļu pārvaldības pakalpojumiem, Mārketinga platformām, Drukai pēc pieprasījuma un Trešo pušu 
programmatūras integrācijai, jūs varat ļaut trešajām pusēm skatīt nelicencētu Adobe Stock darbu ar ūdenszīmi 
apzīmētas vai sīktēlu versijas. 

(B) Jums ir jāpārliecinās, ka ieguldītāja vārds un uzvārds ir redzams uz vai blakus katram Adobe Stock darbam, kas 
ir attēlots jūsu Izstrādātāja programmatūrā, šādā formātā: “Ieguldītāja vārds, uzvārds/Adobe Stock”.  

(C) Jūs nedrīkstat veikt jebkādas darbības saistībā ar Adobe Stock darbu, ar kurām tiek pārkāptas jebkuras fiziskas 
vai juridiskas personas intelektuālā īpašuma tiesības vai citas tiesības, piemēram, Adobe Stock darba radītāja 
personiskās tiesības un to personu tiesības, kuras vai kuru īpašums ir redzams Adobe Stock darbā. 



(D) Jūs nedrīkstat reģistrēt vai pieteikt reģistrācijai prečzīmi, dizaina zīmi, tirdzniecības nosaukumu, logotipu vai 
pakalpojuma zīmi, kurā tiek izmantots Adobe Stock darbs (pilnībā vai daļēji), vai pieprasīt īpašumtiesības, mēģinot 
liegt jebkurai trešajai personai izmantot Adobe Stock darbu.  

(E) Jūs nedrīkstat izmantot Adobe Stock darbu pornogrāfiskā, apmelojošā vai citādi pretlikumīgā veidā.  

(F) Jūs nedrīkstat izmantot Adobe Stock darbu veidā, kurš attēlo modeļus vai īpašumu saistībā ar tematu, kuru 
saprātīga persona uzskatītu par neglaimojošu, amorālu vai pretrunīgu, ņemot vērā Adobe Stock darbu iedabu.  

(G) Jūs nedrīkstat noņemt, aizklāt vai mainīt jebkādus ar Adobe Stock darbiem saistītus īpašumtiesību 
paziņojumus vai tieši vai netieši radīt sagrozītu priekšstatu, it kā jūs vai cita trešā persona būtu jebkura Adobe Stock 
darba autors vai autortiesību īpašnieks. 

(H) Jūs nedrīkstat rādīt vai izpaust savas vietnes lietotājiem nekādus Adobe Stock Works lejupielādes datus 
(piemēram, lejupielāžu skaitu) vai augšupielādes datumu. 

17.5 Redakcionālie Adobe Stock darbi. Ja jūsu Izstrādātāja programmatūra ir paredzēta (A) Adobe Stock 
saistītajiem partneriem, Mārketinga platformām, Drukai pēc pieprasījuma vai Trešo personu programmatūras 
integrācijai, kam uzņēmums Adobe nav piešķīris tiešu rakstisku atļauju, jūs nedrīkstat piekļūt Adobe Stock darbiem, 
kuri faila nosaukumā vai metadatos ir apzīmēti kā “redakcionāli”, un izmantot vai rādīt tos; (B) Līdzekļu pārvaldības 
pakalpojumiem vai pilnvarotai Trešo personu programmatūras integrācijai, jums jāpārliecinās, ka apzīmējums “tikai 
redakcionālam lietojumam” ir skaidri redzams blakus visiem Adobe Stock darbiem, kuri faila nosaukumā vai 
metadatos ir apzīmēti kā “redakcionāli”. 

17.6 Atsauce un atruna. Jūsu Izstrādātāja programmatūrai ir skaidri un acīmredzami jāatspoguļo attiecinājums uz 
Adobe Stock formātā “Powered by Adobe Stock”, kas ir saistīts ar hipersaiti https://stock.adobe.com [vai pēcteča 
URL] un ir redzams jūsu Izstrādātāja programmatūras galalietotājiem; un Izstrādātāja programmatūrā ir jāievieto 
šāda atruna: “Šajā produktā ir izmantots Adobe Stock API [SDK un/vai API], bet to nav sertificējis, apstiprinājis vai 
sponsorējis uzņēmums Adobe. [Jūsu vārds (nosaukums)] nav saistīts ar Adobe.” 

17.7 Tirdzniecība un reklāma. Papildus jūsu saistībām, kas noteiktas 6.5. sadaļā (Tirdzniecības kontrole), Adobe 
Stock darbu attēlošanai ir jāatbilst visiem piemērojamiem tirdzniecības un reklāmas noteikumiem un nosacījumiem. 

17.8 Kešdarbe. Jūs nedrīkstat saglabāt kešatmiņā un glabāt jebkurus Adobe Stock darbus vai citus datus, kas iegūti, 
izmantojot Adobe Stock SDK vai API, izņemot saprātīgos laika periodos un ne ilgāk, kā nepieciešams Izstrādātāja 
programmatūras lietošanai. Jums jāatsvaidzina Adobe Stock darbu un citu datu kolekcija, kas iegūta, izmantojot 
Adobe Stock SDK vai API, ne retāk kā vienu reizi dienā. Mēs neuzņemamies atbildību par pretenzijām, kas radušās, ja 
jūs neatsvaidzināt Adobe Stock darbu kolekciju.  

17.9 Mašīnmācīšanās un mākslīgais intelekts. Jūs nedrīkstat izmantot Adobe Stock SDK vai API vai jebkuru 
nosaukumu, parakstu informāciju, atslēgvārdus vai citus ar Adobe Stock darbiem saistītus metadatus šādos nolūkos: 
a) mašīnmācīšanās un/vai mākslīgā intelekta mērķiem; vai b) tehnoloģijām, kas izstrādātas vai paredzētas fizisku 
personu identificēšanai. 

17.10 Izbeigšanas sekas uz Adobe Stock darbiem. Neierobežojot 14.3. sadaļā (Izbeigšanas sekas) minēto, agrāku šo 
Stock Izstrādātāju noteikumu izbeigšanas vai mūsu pieprasījuma gadījumā jums ir nekavējoties jāpārtrauc visu to 
Adobe Stock darbu versiju izmantošana, kuras mēs jums neesam citādi licencējuši, un jānoņem tās no jūsu 
Izstrādātāja programmatūras. Mēs neuzņemamies atbildību par prasībām, kas saistītas ar lokāli saglabātu Adobe 
Stock darbu izmantošanu. 

17.11 Iebilde. Mēs varam jebkurā laikā modificēt vai pārtraukt jebkuru Adobe Stock SDK vai API, vai jebkura Adobe 
Stock darba licencēšanu vai lejupielādi. 

 
18. Papildu noteikumi, kas attiecas uz Adobe Typekit API 

18.1 Tīmekļa projekti publicētām vietnēm. Jums jāizmanto tīmekļa projekts (un jūs nedrīkstat izmantot Web 
Fonts priekšskatījuma API vai Web Open Font Format (WOFF)), lai ielādētu Adobe Fonts publicētajām vietnēm. 

https://stock.adobe.com/


“Tīmekļa projekts” ir programmatūras pakotne, kuru izveidojat ar Adobe Fonts un kura sastāv no jūsu vēlamajiem 
iestatījumiem, fontu atlases, formātiem, stila lapām un citiem programmatūras kodiem līdztekus jebkādam kodam, 
kas iekļauj un identificē katru fontu. 

18.2 Tīmekļa autorēšana. Adobe Fonts drīkst izmantot tikai tīmekļa autorēšanai attiecībā uz saturu, kas ir publicēts 
kā HTML un ietver tīmekļa projektu. Jūs nedrīkstat pārveidot vai rasterizēt Adobe Fonts nodrošinātos tīmekļa fontus 
jebkurā citā formātā, piemēram, PDF vai jebkādā grafiskā formātā. 

 
19. Papildu noteikumi, kas attiecas uz Adobe Exchange. 

19.1 Maksas un ienākumu sadale. Par Izstrādātāja programmatūru, kas iesniegta Adobe Exchange portālā un 
izplatīta, izmantojot Adobe Exchange pakalpojumu, mēs jums maksāsim saskaņā ar šiem Noteikumiem un 
maksājumu politikām, kas pašlaik pieejamas vietnē 
https://partners.adobe.com/exchangeprogram/creativecloud/support/ae-payment-policy.html (vai pēcteča URL) 
(kopā — “Adobe Exchange maksājumu politikas”), par visiem pārdotajiem vienumiem, izņemot pirkumus, kas ir 
atcelti, atdoti vai par kuriem ir pieprasīta atmaksa. 

19.2 Izstrādātāja programmatūras iesniegšana. Izstrādātāja programmatūras versijai, ko iesniedzat, izmantojot 
Adobe Exchange, ir jāatbilst mūsu pašreizējām iesniegšanas vadlīnijām, un tai ir jābūt veiktai jūsu kvalitātes 
nodrošināšanas pārbaudei. Apstiprināšanas prasības 5.1. sadaļā (Adobe apstiprinājums) attiecas uz jūsu Izstrādātāja 
programmatūru, un mēs drīkstam pieņemt vai noraidīt jūsu Izstrādātāja programmatūru pilnībā pēc saviem 
ieskatiem. Uzņēmums Adobe drīkst jebkurā laikā un jebkura iemesla dēļ noņemt Izstrādātāja programmatūru no 
Adobe Exchange bez saistībām pret jums. 

 
20. Papildu noteikumi saistībā ar Document Cloud. 

20.1 Document Cloud vispārīgie noteikumi. Tālāk norādītie noteikumi attiecas tikai uz PDF pakalpojumu API, 
PDF Services API, Adobe Acrobat Sign API un Acrobat SDK (kopā — “Document Cloud SDK vai API”): 

(A) Lietošanas ierobežojumi. Mēs nosakām un nodrošinām piekļuves ierobežojumus piekļuvei un Document 
Cloud SDK vai API izmantošanai. Jūs piekrītat un nemēģināsiet apiet šādus ierobežojumus, kas dokumentēti Adobe 
IO vietnē https://www.adobe.io. Ja vēlaties izmantot jebkuru Document Cloud SDK vai API, kas pārsniedz šos 
ierobežojumus, jums jāsaņem mūsu skaidra piekrišana; tādā gadījumā mēs varam noraidīt šāda pieprasījuma vai 
nosacījuma pieņemšanu jūsu līgumā ar papildu noteikumiem un/vai maksājumiem par šo izmantošanu. Lai 
iesniegtu šādu pieprasījumu, sazinieties vai nu ar Adobe Document pakalpojumu mārketinga un pārdošanas 
komandu, vai ar Acrobat Sign mārketinga un pārdošanas komandu, lai iegūtu plašāku informāciju. 

(B) Satura un lietojuma izsekošana. Jūs atzīstat un piekrītat, ka mēs varam apkopot informāciju par jūsu 
Document Cloud SDK vai API saturu un izmantošanu, ieskaitot personas informāciju, un varam izmantot šo 
informāciju, lai uzturētu drošību, uzraudzītu veiktspēju un citādi uzlabotu piedāvāto Document Cloud SDK vai API 
kvalitāti. 

(C) Galalietotāja licences līgums vai pakalpojumu sniegšanas noteikumi. Uz citas Adobe programmatūras vai 
Adobe pakalpojumu lietošanu attiecas piemērojamais Galalietoāja licences līgums vai šīs Adobe programmatūras 
vai Adobe pakalpojumu lietošanas noteikumi pat tad, ja šāda Adobe programmatūra vai Adobe pakalpojumi jums 
tiek nodrošināti saistībā ar šiem Noteikumiem. 

20.2 PDF Embed API. Tālāk sniegtie nosacījumi attiecas tikai uz PDF Embed API: 

(A) Apstiprināšanas process. Jūs varat brīvi padarīt Izstrādātāja programmatūru komerciāli pieejamu, neveicot 
apstiprināšanas procesu, kas aprakstīts 5.1. sadaļā (Adobe apstiprinājums). Neskatoties uz to, pēc mūsu pieprasījuma 
jūs padarīsiet pieejamu Izstrādātāja programmatūru pārskatīšanai un sadarbosieties ar mūsu pārskatīšanu.  

(B) PDF Embed API lietošanas izsekošana. Mēs varam izsekot jūsu PDF iegulšanas API lietojumam kopumā 
(piem., kuras funkcijas jūs izmantojat API no PDF Embed API). Ja esat arī Adobe Analytics abonents, mūsu citu 
lietošanas datu izsekošanu regulē piemērojamais Adobe Analytics līgums. 

https://partners.adobe.com/exchangeprogram/creativecloud/support/ae-payment-policy.html
https://www.adobe.io/


(C) Attiecinājums. Jūsu Izstrādātāja programmatūrai skaidri un acīmredzami jāatspoguļo attiecinājums uz Adobe 
Document Cloud formātā: “Powered by Adobe Document Cloud”, kas ir saistīts ar hipersaiti uz 
http://acrobat.adobe.com un ir redzams jūsu Izstrādātāja programmatūras Galalietotājiem. 

20.3 PDF pakalpojumi. Tālāk sniegtie nosacījumi attiecas tikai uz PDF pakalpojumu API. 

(A) Apstiprināšanas process. Kamēr ievērojat bezmaksas līmeņa kvotu un lietošanas ierobežojumus, kas 
pieejami vietnē www.adobe.com/go/dcsdk_doc_services_meter (vai pēcteča URL), jūs varat brīvi padarīt Izstrādātāja 
programmatūru komerciāli pieejamu tikai iekšējiem uzņēmējdarbības nolūkiem, neveicot apstiprināšanas procesu, 
kas aprakstīts 5.1. sadaļā (Adobe apstiprinājums). Ja vēlaties pārdot, izplatīt, piedāvāt vai citādi padarīt komerciāli 
pieejamu Izstrādātāja programmatūru, kas paredzēta, lai sadarbotos ar PDF pakalpojumu API (1) ar lielāku kvotu vai 
(2) veidā, kas pārsniedz norādītos Free Tier lietošanas ierobežojumus, mums ir nepieciešams jūsu Izstrādātāja 
programmatūras apstiprinājums, kas var tikt izpildīts, ja jūs saņemat no mums ražošanas licenci, noslēdzot atsevišķu 
rakstisku līgumu. Neraugoties uz pretējo šajā sadaļā, mēs joprojām varam pieprasīt, lai jūs pēc mūsu pieprasījuma 
būtu pieejama jūsu Izstrādātāja programmatūra pārskatīšanai, un jūs atzīstat un piekrītat sadarboties ar mūsu 
pārskatīšanu. 

(B) Attiecinājums. Jūsu Izstrādātāja programmatūrai skaidri un acīmredzami jāatspoguļo attiecinājums uz Adobe 
Document Cloud formātā: “Powered by Adobe Document Cloud”, kas ir saistīts ar hipersaiti uz 
http://acrobat.adobe.com un ir redzams jūsu Izstrādātāja programmatūras Galalietotājiem. 

20.4 Adobe Acrobat Sign API. Šie nosacījumi attiecas tikai uz Acrobat Sign API: 

(A) Paraksts. Jūs neļausiet un nedrīkstat ļaut nevienai trešajai personai modificēt, aizstāt vai mēģināt validēt 
jebkura Adobe elektroniskā paraksta pakalpojuma digitālā paraksta validācijas funkcionalitāti vai iespēju bez 
rakstiska mūsu apstiprinājuma. 

(B) Jūs nedrīkstat Izstrādātāja programmatūrā iekļaut Bulk Sign funkciju. 

(C) Jums jānoslēdz atsevišķs rakstisks līgums ar mums, ja vēlaties pārdot, izplatīt vai piedāvāt Izstrādātāja 
programmatūru, kas paredzēta sadarbībai ar Acrobat Sign API. 

(D) Attiecinājums. Jūsu Izstrādātāja programmatūrai skaidri un acīmredzami jāatspoguļo attiecinājums uz 
Acrobat Sign API formātā: “Powered by Adobe Acrobat Sign”, kas ir saistīts ar hipersaiti uz 
https://www.adobe.com/lv/sign.html un ir redzams jūsu Izstrādātāja programmatūras Galalietotājiem. 

20.5 Acrobat SDK. Tālāk sniegtie nosacījumi attiecas tikai uz Acrobat SDK: 

(A) Jūs nedrīkstat izmantot Acrobat SDK, lai izveidotu, attīstītu vai izmantotu nevienu programmu, 
programmatūru vai pakalpojumu, kas: 

(1) var sazināties ar Adobe Reader produktiem un modificēt vai saglabāt PDF dokumentu (ieskaitot jebkādu 
modifikāciju saglabāšanu atsevišķā failā šādiem dokumentiem); 

(2) atklāj galvenes faila informāciju; 

(3) darbojas kā spraudnis ar Adobe Reader produktiem (ja vien tam nav īpašas licences);  

(4) modificē PDF dokumenta atļaujas vai tiesības, tostarp, bet neaprobežojoties ar to, pārkāpj piekļuves tiesības, 
kas norādītas PDF dokumentam, piemēram, atverot šifrētus PDF dokumentus bez autorizētām zināšanām par PDF 
dokumentu parolēm; 

(5) modificē Adobe Acrobat programmatūras iespējas bez Adobe rakstiska apstiprinājuma, tostarp bez 
ierobežojumiem modificējot e-paraksta validācijas funkcionalitāti; vai 

(6) ļauj Adobe Acrobat produktiem darboties serverī. 

 
21. Papildu noteikumi, kas attiecas Licencētajiem fontiem. 

21.1 Definīcijas. 

http://acrobat.adobe.com/
http://www.adobe.com/go/dcsdk_doc_services_meter
http://acrobat.adobe.com/
https://www.adobe.com/lv/sign.html


(A) “Iegult” vai “Iegults” nozīmē, ka Licencētie fonti būs droši integrēti Izstrādātāja programmatūrā vienīgi, lai 
Galalietotājiem iespējotu Licencēto fontu parādīšanu, kā paredzēts Izstrādātāja programmatūrā.  

(B) “Licencētie fonti” ir fonti (tostarp Adobe Clean, Adobe Clean UX, Adobe Clean Variable, Adobe Clean 
UX Variable un Adobe Clean HAN), kurus mēs licencējam jums tikai ar mērķi projektēt, izstrādāt un izplatīt lietotāja 
saskarnes Izstrādātāja programmatūrā. 

21.2 Ierobežota licence. Mēs piešķiram jums neekskluzīvu, visā pasaulē pieejamu, citam nenododamu, ierobežotu 
licenci tikai, lai (A) izmantotu nemodificētus Licencētos fontus, lai projektētu un izstrādātu Izstrādātāja 
programmatūru un bez citas programmatūras; (B) iegultu nemodificētos Licencētos fontus Izstrādātāja 
programmatūrā un (C) izplatītu un publiski attēlotu Licencētos fontus kā iegultus Izstrādātāja programmatūrā, lai 
Galalietotāji varētu skatīt Licencētos fontus, kā paredzēts Izstrādātāja programmatūras lietotāja saskarnē.  

21.3 Prasības. Ja mēs nodrošinām jums Licencētos fontus Web Open Font Format (“WOFF”) formātā, jums 
Izstrādātāja programmatūras tīmekļa versijās ir jāizmanto Licencēto fontu WOFF versija, nevis Licencēto fontu 
OpenType fontu formāta (“OTF”) versija.  

21.4 Ierobežojumi un saistības. 

(A) Jums ir aizliegts izmantot Licencētos fontus jebkādā veidā, kas nav skaidri atļauts šajos Noteikumos.  

(B) Iespējams, ka jūsu Izstrādātāja programmatūrā nav funkcionalitātes, kas ļauj eksportēt Licencētos fontus. Jūs 
nedrīkstat izplatīt nevienu Licencēto fontu daļu atsevišķi vai tādā veidā, kas ļautu kādam citam izmantot Licencētos 
fontus. 

(C) Jūs nedrīkstat pievienot jebkādas funkcijas vai kā citādi mainīt, labot, pielāgot, tulkot, konvertēt, pārveidot, 
radīt, veidot vai izveidot atvasinātus darbus no jebkuras Licencēto fontu daļas. 

(D) Jūs nedrīkstat piešķirt, izīrēt, iznomāt, aizdot, tirgot, izsniegt apakšlicences vai kā citādi nodot licences, kas jums 
piešķirtas saskaņā ar šiem Noteikumiem.  

(E) Jūs nedrīkstat dalīties ar savu piekļuvi Licencētajiem fontiem vai padarīt Licencētos fontus pieejamus serverī, 
kas ļauj Licencētos fontus vienlaikus izmantot vairāk nekā vienā datorā. 

(F) Jūs nedrīkstat pilnībā vai daļēji atveidot, izstrādāt vai tvert glifus, lai tos izmantotu kā fontu vai salikuma 
sistēmu. 

(G) Jūs nedrīkstat izjaukt, dekompilēt, dekonstruēt vai citādi mēģināt atklāt Licencēto fontu avota kodu, kā arī 
izjaukt, atšifrēt vai citādi apiet jebkuru programmatūras aizsardzības mehānismu Licencētajos fontos, izņemot ciktāl 
piemērojamie tiesību akti neaizliedz iepriekš minētos ierobežojumus. Jūs nedrīkstat sadalīt Licencēto fontu 
komponentu daļas vai radīt jaunu pakotni, lai izplatītu, pārsūtītu vai pārdotu tālāk. 

(H) Licencētie fonti var saturēt īpašumtiesību paziņojumus, tostarp patenta, autortiesību un prečzīmes 
paziņojumus. Jums ir pienākums saglabāt visus šādus Licencētajos fontos iekļautos īpašumtiesību paziņojumus tieši 
tādā veidā, kādā tie jums ir iesniegti (un tos nedrīkst dzēst vai labot). 

21.5 Pastāvīga piekļuve Licencētajiem fontiem. Nepārtrauktai piekļuvei Licencētajiem fontiem var būt 
nepieciešama atkārtota pieslēgšanās internetam, lai izmantotu Licencētos fontus vai lai atļautu, atjaunotu vai 
apstiprinātu jūsu piekļuvi Licencētajiem fontiem.  

 
22. Tikai Substance SDK līdzekļu papildu noteikumi. 

22.1 Neatkarīgi no 4.1. (A)(2) sadaļas (Licence Jums) jums ir tiesības izplatīt Substance SDK, kas attiecas tikai uz 
Substance programmas izplatīšanu. “Substance programma” ir dinamiskās bibliotēkas, kas atrodas Substance SDK 
mapē “bin”. 

23. Papildu noteikumi Adobe Express pievienojumprogrammu tirgus izstrādātāja režīmam. 



23.1 Trešo pušu maksājumu apstrādātāji. Jūs varat izmantot trešo pušu maksājumu apstrādātājus, lai veicinātu 
Izstrādātāja programmatūras iegādi, kas tiek izplatīta, izmantojot Adobe Express pievienojumprogrammu tirgu. 
Jebkurš Izstrādātāja programmatūras pirkums, ko veicina šādi trešo pušu maksājumu apstrādātāji, ir jāveic ārpus 
Adobe Express. Turklāt jūs atzīstat un piekrītat, ka mēs neesam atbildīgi par strīdiem, kas saistīti ar attiecīgajiem 
maksājumu darījumiem.  

24.  Express Embed SDK papildu noteikumi 

24.1 Jūs piekrītat iesniegt jūsu ierosināto Express Embed SDK integrāciju apstiprināšanai pirms tās publiskošanas 
un ievērot vadlīnijas, kas atrodamas vietnē https://www.adobe.com/go/embed-sdk-review (vai pēcteča URL). Ja 
piemērojams, Adobe patur tiesības jūsu galalietotājiem rādīt paziņojumu, ka Adobe Express nodrošinātā pieredze 
nav apstiprināta. 

 

 

Developer Terms-lv_LV-20230822 

https://www.adobe.com/go/embed-sdk-review

